
MESTSKA CAST
PRAHA SUCHDOL

oZNÁMENÍ o VYHrÁŠnNÍ vÝgrnovÉHo nÍznnÍ

Úrao městské části Praha_ Suchdol, Suchdolské nám. 73413,165 00 Praha. Suchdol
zastoupen;i tajemnicí ÚMČ vyhlašuje dne 26. listopadu 2008

dle ust. $7 zákona č. 3t2l02 Sb. o rtňednících rizemních samosprávnfch ce|kri

vfběrové Ílz'ení na obsazení pracovního místa
vedoucí odboru
ekonomického

Misto vlkonu piace . Praha - Suchdol. Suchdolské nám. 73413
l

f .

l

i l
a l

I

l

piéopoktáov 0le žátona
č.3|212002 Sb.. o
Ťednících rizemních

samosprávnlch celkú

i

Ďátsi pozáaávty

4. : Platová tfída

Lhritá pro podáni
pŤihlášky

Misto á zpŮso''ooani
prihlášky

Adresa. na kterou se
pŤihláška s
poŽadovan;/mi doklady
odesílá

. státní občarr CR (nebo cizi státni občan s trvalym pobytem v CR,
nutnost ovládat česk! jazvk)

. fyzická osoba, která dosáhla 18 let věku
-zprisobilost k právním rikonrim
-bezrihonnost
.splnění dalších pŤedpokladťr pod|e $ 2 a 4 zákona č. 451l|99l Sb.,
kterym se stanoví některé další pŤedpoklady pro vykon některych funkcí
ve stámích orgánech a otganizacích Ceské a Slovenské republiky, ve
měni pozdějších pŤedpisťr, tj' lustrační osvědčení a čestné prohlášení,
pŤedpoklady podle tohoto ustanovení neprokazují osoby narozené po
I prosinci lTl

- vzdělání - vyšší odborné nebo stÍední zakončené maturitní zkouškou,
VŠ qihodou

. znalost ričetních a daĎovych zákon

. malost rozpočtovych pravidel zemních samosprávn;fch celkri
- orientace v oblasti veŤejné správy
- praxe v oblasti ekonomické a četní 3 roky
- ZoZ ve věcech místních daní a poplatkťr q.Íhodou
- Ťídící, org anizační a komunikačn í schopnosti,spoleh livost
- flexibilita,samostatnost
- velmi dobrá nalost práce na PC(Word, Excel' lnternet )

9

I

t, 12.12.2008 do 13.00 hodin

1 . podánim 0o podatetr'v Úráau MČ pratra _ Šucnaoj
- zas|ánim prostŤednicťvím drŽitele poštovní licence

a
J .

5 .

6.

7 .

8 .

9.

UŤad městské části Praha. Suchdol, k rukám pí. Ing. Jany Krulíkové
Suchdolské nám. 734/3,165 00 Praha . Suchdol
obálku omaěit slovy: ,,Vyběrové Ťízení. vedoucí odboru..

- In' j an'rruiitová'tajemnice Úráau Mt
telefon 220 920281

- e-mail j .kru I ikova@praha-sucl idol.cz

áI strukturovany proresni xíotopis, ve ktéiém uvedeté naá;e o

IKontakt

dosavadních zaměstnaních a odbornÝch znalostech a dovednostech



i l pŤíimení, tiful' dafum a l u) wpis z evidence ReistŤíkri trestri ne starší neŤ'? měsíce ( v aizíah
musr oDsanovatJmeno,

l pŤíjmení, tiful, dafum a b) vjpis z evidence RejstŤíkri trestri ne starší než3 měsíce ( u cizích
1 místo narození, státní
l pŤís|ušnost, místo
. trvalého pobytu,číslo

občanského prukazu
(číslo dokladu o povoleni
k pobytu, jde -li
o cizího sLítního
občana),

1 datum a podpis, je nutné

Termín nástupu: leden 2009

Vyhlašovatel si vyhrazuje právo Zrušit toto vyběrové Ťizeni kdykoliv v jeho pruběhu.

V Praze dne 26.11.2008

statních pŤíslušník též obdobny doklad osvědčující bezuhonnost
vydan domovsk;/m státem)

c) ověŤenou kopii dokladu o nejvyšším dosaženém vzdělaní

,,
. .  i -  t  { .  \ __ . . . \

Ing. Jana Krulíková
tajemnice UŤadu městské části

UMC P Such 0321112008


